BRAGA
0 GABINETE DE APOIO AOS ORGAOS AUTARQUICOS

EDITAL N.° ED)308)2017

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, em reunião do Executivo Municipal realizada em lide setembro de 2017, foi

deliberado aprovar a proposta de disponibilização de exemplares às livrarias interessadas na sua venda, que

solicitarem em regime de consignação. das seguintes obras:

- Bracara Augusta”. volume LXII, N°. 120(133) Ano 2017, no valor de 855€, acresce o IVA de 6%;

- “A Capotilha”, no valor de 5.00 €, com IVA:

- “Memórias do Couto de Tibâes’, no valor de 17,90€, acresce o de IVA de 6%.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de
estilo e no portal do Município w-ww.cm-braga.pt.

Braga e Paços do Município. 13-09-2017

O Presidente da Câmara

r. R ardo Rio)

CERT;DÃO DE AFJXAÇÃO

Certitico que afixei o presente edital em 14.0.2013 — Lhana Veiga

MOD CMS.02.0102 1 de 1